
お客様各位 
 

定休日のお知らせ 
 

平素より勝富をご愛顧頂き誠にありがとうございます。 

誠に勝手ながら、諸事情により再び定休日を設けることと

なりました。 

 

2024 年 11 月 1 日以降 

全日営業 
 

  火曜定休日※掛川店のみ 
 ※火曜日が祝日の際は、翌日水曜日が休みとなります。 

      ※他の営業時間に変更はございません。  

           

今後もお客様にご満足いただけるサービスを提供できるよう   

スタッフ一同さらなる努力を重ねてまいりますので、引き続き 

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。           

勝富掛川店 店長 


